
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/491/2023 
RADY GMINY SUŁOSZOWA 

z dnia 15 września 2023 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sułoszowa na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 litera d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zmianami) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zmianami) Rada Gminy 
Sułoszowa uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmian w zakresie planowanych dochodów budżetu na rok 2023, jak 

w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w zakresie planowanych wydatków budżetu na rok 2023, jak 

w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Załącznik nr 4 do uchwały budżetowej Gminy Sułoszowa na rok 2023 otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 9 do uchwały budżetowej Gminy Sułoszowa na rok 2023 otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik nr 10 do uchwały budżetowej Gminy Sułoszowa na rok 2023 otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W § 8 uchwały budżetowej Gminy Sułoszowa na rok 2023 ust 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wydatki budżetu obejmują planowane kwoty dotacji udzielanych w roku 2023 

w wysokości 1.823.257,28 PLN - jak w załączniku nr 10 do uchwały.”. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Sułoszowa 

 
 

Adam Goraj 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 października 2023 r.

Poz. 6401



Bieżące Majątkowe

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0,00 0,00

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych
na realizację zadań bieżących jednostek sektora

-2 353 700,00 -2 353 700,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zdań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów),

2 353 700,00 2 353 700,00

751
URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW
WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I
OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA

265,00 265,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

265,00 265,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 1 222 660,25 1 203 706,36 18 953,89

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

27 418,36 27 418,36

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 160 036,00 1 160 036,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 16 252,00 16 252,00

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych
własnych gmin (związków gmin, związków

18 953,89 18 953,89

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 950,00 4 950,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn
w postaci pieniężnej

4 950,00 4 950,00

Załącznik nr 1 do uchwały nr LVIII/491/2023  Rady Gminy Sułoszowa z dnia 15.09.2023 r.

z tego:
Ogółem

Planowana kwota PLN

Źródła dochodówDział

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2023

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVIII/491/2023

Rady Gminy Sułoszowa

z dnia 15 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6401



855 RODZINA 42,00 42,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

42,00 42,00

OGÓŁEM ZMIANA DOCHODÓW 1 227 917,25 1 208 963,36 18 953,89

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6401



w tym:

z tego: w tym:

w tym: z tego:

Wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

Wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań

Wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art.. 5 ust. 1 pkt.
2 i 3, w części

związanej z
realizacją zadań

jednostki
samorządu

terytorialnego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

400
WYTWARZANIE I
ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00

40002 Dostarczanie wody 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 386 900,00 190 000,00 190 000,00 190 000,00 196 900,00 196 900,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 196 900,00 0,00 0,00 196 900,00 196 900,00

60016 Drogi publiczne gminne 190 000,00 190 000,00 190 000,00 190 000,00

Załącznik nr 2 do uchwały nr LVIII/491/2023  Rady Gminy Sułoszowa z dnia 15.09.2023 r.

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY SUŁOSZOWA NA ROK 2023

Inwestycje i
zakupy

inwestycyjn
e

Dział,
rozdzi

ał
Dotacje

na zadania
bieżące

Wyszczególnienie

Wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3, w

części
związanej z

realizacją zadań
jednostki

samorządu
terytorialnego

Majątkowe
Ogółem Wydatki

jednostek
budżetowych

Bieżące
Świadczeni
a na rzecz

osób
fizycznych

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVIII/491/2023

Rady Gminy Sułoszowa

z dnia 15 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6401



700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA -22 300,00 -22 300,00 -22 300,00 -22 300,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami
-22 300,00 -22 300,00 -22 300,00 -22 300,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 164 210,25 64 210,25 64 210,25 64 210,25 100 000,00 100 000,00 100 000,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu) 162 210,25 62 210,25 62 210,25 62 210,25 100 000,00 100 000,00 100 000,00

75085
Wspólna obsługa jednostek samorządu
terytorialnego 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

Str. 2

751

URZĘDY NACZELNYCH
ORGANÓW WŁADZY
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I
OCHRONY PRAWA ORAZ 265,00 265,00 265,00 265,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne
265,00 265,00 265,00 265,00

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 22 300,00 22 300,00 22 300,00 22 300,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 22 300,00 22 300,00 22 300,00 22 300,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 361 000,00 361 000,00 358 500,00 275 800,00 82 700,00 2 500,00

80101 Szkoły podstawowe 302 800,00 302 800,00 302 800,00 226 200,00 76 600,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji  nauki i metod pracy dla dzieci
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w
szkołach podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego 26 100,00 26 100,00 24 600,00 24 600,00 1 500,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji  nauki i metod pracy dla dzieci
i młodzieży w szkołach podstawowych 26 000,00 26 000,00 25 000,00 25 000,00 1 000,00

80195 Pozostała działalność 6 100,00 6 100,00 6 100,00 6 100,00

852 POMOC SPOŁECZNA 65 000,00 65 000,00 65 000,00 65 000,00

85202 Domy pomocy społecznej 65 000,00 65 000,00 65 000,00 65 000,00

855 RODZINA 542,00 542,00 542,00 542,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 500,00 500,00 500,00 500,00

85503 Karta Dużej Rodziny 42,00 42,00 42,00 42,00

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I
OCHRONA ŚRODOWISKA 220 000,00 220 000,00 220 000,00 220 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6401



90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 220 000,00 220 000,00 220 000,00 220 000,00

1 227 917,25 931 017,25 928 517,25 275 800,00 652 717,25 0,00 2 500,00 0,00 296 900,00 296 900,00 100 000,00Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6401



Dział,
rozdzi
ał, §

Wyszczególnienie Dochody Wydatki

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 276 608,33 276 608,33

01095 Pozostała działalność 276 608,33 276 608,33
w tym:
 - wydatki jednostek budżetowych 276 608,33
z tego:
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 276 608,33

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

276 608,33

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 85 138,00 85 138,00

75011 Urzędy wojewódzkie 85 138,00 85 138,00
w tym:
 - wydatki jednostek budżetowych 85 138,00
z tego:
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 72 741,00
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 12 397,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

85 138,00

751
URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ

18 147,00 18 147,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 1 200,00 1 200,00
w tym:
wydatki jednostek budżetowych 1 200,00
z tego:
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 200,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

1 200,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 16 682,00 16 682,00
w tym:
wydatki jednostek budżetowych 16 682,00
z tego:
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8 730,00

NA  ROK  2023

Załącznik nr 3 do uchwały nr LVIII/491/2023  Rady Gminy Sułoszowa z dnia 15.09.2023 r.

ZWIĄZANYCH  Z  REALIZACJĄ  ZADAŃ  Z  ZAKRESU  ADMINISTRACJI  RZĄDOWEJ

PLAN  DOCHODÓW  I  WYDATKÓW

ORAZ  INNYCH  ZADAŃ  ZLECONYCH  GMINIE  USTAWAMI

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVIII/491/2023

Rady Gminy Sułoszowa

z dnia 15 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6401



 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 7 952,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

16 682,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 265,00 265,00
w tym:
wydatki jednostek budżetowych 265,00
z tego:
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 265,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

265,00

Str. 2

752 OBRONA NARODOWA 200,00 200,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 200,00 200,00
w tym:
 - wydatki jednostek budżetowych 200,00
z tego:
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 200,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

200,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 317,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 317,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

317,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 58 544,17 58 544,17

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów

58 544,17 58 544,17

w tym:
wydatki jednostek budżetowych 58 544,17
z tego:
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 58 544,17

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

58 544,17

851 OCHRONA ZDROWIA 300,00 300,00

85195 Pozostała działalność 300,00 300,00
w tym:
wydatki jednostek budżetowych 300,00
z tego:
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 300,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

300,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6401



852 POMOC SPOŁECZNA 8 969,06 8 969,06

85219 Ośrodki pomocy społecznej 8 969,06 8 969,06
w tym:
wydatki jednostek budżetowych 132,54
z tego:
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 132,54
świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 836,52

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

8 969,06

855 RODZINA 1 660 297,36 1 660 297,36

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z

1 640 000,00 1 640 000,00

w tym:
wydatki jednostek budżetowych 134 200,00
z tego:
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 134 200,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 505 800,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

1 640 000,00

Str. 3

85503 Karta Dużej Rodziny 830,00 830,00

w tym:
wydatki jednostek budżetowych 830,00
z tego:
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 830,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

830,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby

19 467,36 19 467,36

w tym:
wydatki jednostek budżetowych 19 467,36
z tego:
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 19 467,36

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

19 467,36

Razem: 2 108 520,92 2 108 203,92

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6401



Dział,
rozdział

Wyszczególnienie Kwota PLN

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA

75421 Zarządzanie kryzysowe
Wydatki bieżące
 - w tym: wydatki jednostek budżetowych
 - z tego: wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Zakup namiotu na zabezpieczenie zdarzeń losowych i klęsk żywiołowych w
ramach zadań zarządzania kryzysowego  -  6.000,00 PLN

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE

80101 Szkoły podstawowe
Wydatki bieżące
 - w tym: wydatki jednostek budżetowych
 - z tego: wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Wyposażenie Szkoły Podstawowej nr 1 w Sułoszowej - 18.259,70 PLN

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu
Wydatki majątkowe:

Zakup i montaż paneli fotowoltaicznych oraz pompy ciepła dla budynku
remizy OSP Sułoszowa I 32.000,00 PLN

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych

Wydatki bieżące

 - w tym: wydatki jednostek budżetowych

56 259,70

Sołectwo Sułoszowa II

56 259,70

Załącznik nr 4 do uchwały nr LVIII/491/2023  Rady Gminy Sułoszowa z dnia 15.09.2023 r.

W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO

NA ROK 2023

PLAN WYDATKÓW JEDNOSTEK POMOCNICZYCH 

Sołectwo Sułoszowa I

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVIII/491/2023

Rady Gminy Sułoszowa

z dnia 15 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6401



 - z tego: wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Zakup i montaż wiat przystankowych  -  18.000,00 PLN

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA

75412 Ochotnicze straże pożarne
Wydatki bieżące
 - w tym: wydatki jednostek budżetowych
 - z tego: wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Remont pomieszczeń kuchennych w remizie OSP Sułoszowa II oraz zakup
wyposażenia do kuchni    -   38.259,70 PLN

Str. 2

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA

75412 Ochotnicze straże pożarne

Wydatki bieżące

 - w tym: wydatki jednostek budżetowych

 - z tego: wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Zakup wyposażenia do remizy OSP Sułoszowa III   - 14.000,00 PLN

Remont odwodnienia remizy OSP Sułoszowa III   - 22.259,70 PLN

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE

80101 Szkoły podstawowe

Wydatki majątkowe

Budowa grilla murowanego przy Szkole Podstawowej nr 2 w Sułoszowej   -
20.000,00 PLN 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

60016 Drogi publiczne gminne
Wydatki bieżące
 - w tym: wydatki jednostek budżetowych
 - z tego: wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Remont rowu melioracyjnego przy ul. Spacerowej   -   46.414,25 PLN

215 193,35

56 259,70

56 259,70

46 414,25

Ogółem:

Sołectwo Wola Kalinowska

Sołectwo Sułoszowa III

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 6401



Dotacja celowa
Dotacja

podmiotow
a

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 858 900,00 858 900,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 78 000,00 78 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną
między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i

78 000,00 78 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 780 900,00 780 900,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną
między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i

780 900,00 780 900,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 42 000,00 42 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 42 000,00 42 000,00

2319
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane  na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

42 000,00 42 000,00

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA
ŚRODOWISKA 

80 000,00 80 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 30 000,00 30 000,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

20 000,00 20 000,00

2319
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

10 000,00 10 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 50 000,00 50 000,00

Załącznik nr 5 do uchwały nr LVIII/491/2023  Rady Gminy Sułoszowa z dnia 15.09.2023 r.

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

ZESTAWIENIE  PLANOWANYCH  KWOT  DOTACJI

Dział,
rozdział,

§
Wyszczególnienie Dotacja

ogółem 

w tym:

NA  ROK  2023

Planowana kwota

UDZIELANYCH  Z  BUDŻETU  GMINY  SUŁOSZOWA

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LVIII/491/2023

Rady Gminy Sułoszowa

z dnia 15 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 6401



2329
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu

50 000,00 50 000,00

921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA
NARODOWEGO

565 000,00 565 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 367 000,00 367 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 367 000,00 367 000,00

92116 Biblioteki 198 000,00 198 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 198 000,00 198 000,00

1 545 900,00 980 900,00 565 000,00

Str. 2

Dotacja celowa
Dotacja

podmiotow

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 20 000,00 20 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 20 000,00 20 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do

20 000,00 20 000,00

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

7 357,28 7 357,28

75412 Ochotnicze straże pożarne 7 357,28 7 357,28

2820
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji

7 357,28 7 357,28

852 POMOC SPOŁECZNA 140 000,00 140 000,00

85295 Pozostała działalność 140 000,00 140 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art.. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność

140 000,00 140 000,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 50 000,00 50 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 50 000,00 50 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do

50 000,00 50 000,00

Razem:

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dział,
rozdział,

§
Wyszczególnienie

Planowana kwota

Dotacja
ogółem 

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 6401



926 KULTURA FIZYCZNA 60 000,00 60 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 60 000,00 60 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art.. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność

60 000,00 60 000,00

277 357,28 277 357,28 0,00

1 823 257,28 1 258 257,28 565 000,00Ogółem dotacje

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 6401


	UCHWAŁA NR LVIII/491/2023 RADY GMINY SUŁOSZOWA z dnia 15 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	zm. ust. 1 w § 4

	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2023-10-02T14:06:17+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




